
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Малиновская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

20.08.2024. №127 

 

 

Об организации методической работы  

МКОУ«Малиновская ООШ» 

в 2024- 2025 учебном году 

В целях организации методической работы в школе, на основании Федерального 

закона от 29.12.2012 г. № 273-Фз «Об образовании в Российской Федерации», протокола 

педагогического совета от 23.05.2024г.№5. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить методическую тему школы «Развитие профессиональных компетентностей 

педагогов как фактор достижения современного качества образования и воспитания 

обучающихся в условиях реализации обновленных ФГОС» 

2. Назначить председателями на2024-2025 учебный год: 

- методического объединения учителей-предметников: Жбанову Н.В., 

- методического объединения классных руководителей: Иванову С.И.. 

3. Председателям методических объединений: 

- провести установочные заседания в период с 27.08.2024по 31.08.2024 г., 

- составить планы методических объединений на 2024-2025 учебный год и представить их 

на согласование заместителю директора по УВР Шинкевич О.Л. до 02.09.2024 г. 

4. Заместителю директора по УВР Шинкевич О.Л.: 

- Разработать перспективный план курсовой подготовки педагогических и 

руководящих кадров школы до 02.09.2024 г. 

- систематически вести мониторинг прохождения курсов педагогических и 

руководящих кадров с внесением соответствующих изменений в перспективный план 

подготовки. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.директора:  Швенк А.В. 


		2025-01-29T10:00:15+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАЛИНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




